
nonarnk č.1SMLorJVV o Díro
č. S913/2017/086 111/11 1111111111111I. Lcıaoaözoeo

Lesy České republiky, S p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králově
ZapSán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
statutární 01 gán Ing. Daniel Szórád, Ph.D. generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Pospíšilem,
ředitelem Krajského ředitelství Šumpeık

(dále jen „Objednatel“)

8.

Jaroslav Polášek,
IČO 461 00 342

místem podnikání: Na Křtaltě 964/1, 789 01 Zábřeh

(dále'Jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tento dodatek
Smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedene' smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Stavební práce na akci Ruda
2-výměna Střešní krytiny, evidenční číslo zakázky S913/2017/086.
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým Se Smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v č1.
IV. Cena Za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci Zakázky. V rámci me'něprací Se jedná
o neprovedení nahrazení Svodných žlabů žlaby novými, při realizaci zakázky bylo Zjištěno, že Stávající

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. S913/2017/086
strana č. 1



Žlaby jsou V dobrém Stavu a nemusí být nahrazeny. Vícepráce Se pak týkají opětovně montáže Stávajících
žlabů. Podrobně viz změnový liSt Stavby, Zápis ve Stavebním deníku a položkový rozpočet.

III.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD: 999 718,88 Kč bez DPH
Vícepráce: 21 945,34 Kč bez DPH
Méněpráce: -34 715,50 Kč bez DPH

986 948,72 Kč bez DPHNově Sjednaná cena:

rvoslovy: devětsetosmdesátšesttisı'cdevětsetčıjvřícetosm korun českých Sedmdesátdva haleru.

Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy O dílo Se nemění a platí nadále.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji podpisy oprávněných Zástupců.

Dodatek je vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, z nichž dva obdrží obj ednatel a dva zhotovitel.

V Zábřehu, dne: ž/ V Šumperku, dne: 2906 . .20.17

Za zhotovitele
Jaroslav Polášek

Za objednatele
Ing. TomˇáŠˇPoSpíšil
ředitel KR Sumperk

Přílohy:
- Změnový list Stavby
- kopie rozpočtu
- kopie Stavebního deníku

Dodatek č. I smlouvy 0 a'I'IO č. 8913/2017/086
Strana č. 2



Příloha Č. '7 Pracovního postupu (JSIÚ Č. 3 Změnový IiSiˇ.

7ineno Č: il
ŽČJ/ĚÉČÉČEĚM ìlìížš štšíííflšëikšv ÍÍD . __pgìmž

Í 81mm ,zrnomi: m [jk

_VıNázev verˇ'.. zakázky: íí'ˇšude Žflvýrneneeme imkryˇti ny

7iìonovltel .Beroelov Polášek; lČZ: 115;?(3013432

olxjeçlnżflteızteey ceeke vepurølšloepä'Čıćtzfieeee/l“

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: SO O1 Stavební díly: 764
Ruda'). výměna Střešní _Í__ N ŇÍÍLWÚMQ
krytiny mm

Porcie změny: Jedna' se o:1/neprovedenípoiožky č 52 rozpočtu žlab podokapní půlkruhový Pz rŠ
250mm, 2/ neproveolení položky č. 53 rozpočtu Žiab nodokepní půlkruhový Pz rŠ 33,0mm 3/
neprovedení položky č. 54 rozpočtu kotlík Pz 330/100mm; u věecn položek bude provedena pouze
montáž; 4/ neprovedení položky č.55 rozpočtu evody kruhové PZ průměr 100mm~tato bude
nahrazena evodem kruhovým z AI plechu průměr 100mm, kód 764528422.

Zdùvodnění změny:
V průběhu realizace etevloy bylo zjištěno, Že stávající nodokapní Cu Žiaby jsou v dobrém etavu n
nemueí být nahrazeny novými Žlaioy z PZ. âtevba pozeetevene nebyla, zhotovitel nežádá změnu
terminu dokončení. Zhotovitel i objednáte! ee Změnou souhlasí

Posouzení Změny v autorský dozor projektanta Miroslav Sveetka: Datum:
~ee .změnami eouhleeím '1962017

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPŠŠ): NE
do čaeového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení clo:|3

l: O'Ó'O Bilance:
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) NI 34715.50

Dopady; do ceny: =~12.770,16 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: I: OIOO
(Kč bez DPH) N; 21.945.34

Konečná celková cena akce po změně 98634832 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. Zakázky po Zmëně 98

Záetupce zhotovitele l-jméno: Jaroslav Polášek Datum:19.6ífl

, _ _ I _
Zastupce objednatele fljmeno: lng. Michal l<rupıčl<a Datum; 19

Přílohy:
-Soupis praci-Dodatek č.1
-kopie SD č.0645507 z 29.5.2017

Poznámka:
LS Ruda nad Moravou se Zněním Změnového listu Souhlasí, za L5 Ing.





Íššáìlšl lâă`^ăřă`í LES UWIŰ
Kód: '122l)l7~5'l

Sˇlìèxıžvlˇh'ıl: RI,“ , nad Mlimšlvlìnl 2 ('šzínrava Střechy

JKSO: CCJCZ:

Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 2, p, Č. St. 26 Datum: 6.3.20l7

Ubjednaliel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: ıčz 49306928
Miroslav Švestka DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů ~12 770,16

Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH ŇrI 7 770,16

DPH základní 2l,00% ze ~12 770,16 ‹2 681,73

Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Ěena S DPH v CZK v' 5 l5l §39'

>[ĎFojť-ĹëlÍt'àvrT Zpraýcova'gııel

Dêëymàı Qêtlımìogdpiš;m_ .o „JìaZítw

VObj edH/

Dalumgp iDąlurnąPoçlpıs: V I Razıtko

Strana 1 Z B



,LÍ_Ĺá"`!'š/Wäfií.f .AF J"`11"JJ M __ĹŤ
kód: :2201/3 1

říà'ìçčwiifnêžżì: Ruda 'flfhêžžšìi Mmˇavuu 123 -fl Ogıšrčìıvčà Střčšázšìy

Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 2, p. Č. SE. 26 Datum: 6.3.2017

Objednatel: Projektant: Miroslav Švestka
Zhotovitel: 7f>mc0vaiì€|f

'__ _ _ MW... __AM.. _______ _ _ _.
J Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] !
ž _.._. _ Z___. _,_ __ _ . _ _ _ i

1) Nžìkflašìăy Z røíızpøčiìů 42. 770,16 "15 4531,89

'i Méněprčäcê n34 715,50 -42 005,76

2 Víceprč'ıcę 21 945,34 2.6 553,86

Z) 051;; tm' náklady Ze Souľrwrˇméhø listu 0,00 0,00

(Lešková náklady Za Stavbu '1) 2) #12 770,16 =15 451.89

Strana 2 Z 8



Knvrwr

Stavba; Ruda nad Moravou Z › Oprava Střechy

íjìllıìjćš'kíì: 'I Mššněprrž'žlze

JKSO: CC'CZ:
Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 7., p. Č. Sl.. 26 Datum: 6.3.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 49306928
Miroslav Švestka DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu »34 715,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH »34 715,50

DPH základní 21,00% ze ~34 715,50 -7 200,26
Snížená 15 ,00% Ze 0,00 0,00

Ilıćšzna 5 DPH v CZK zćêz 005,?ó

Projektant Zpracovatel

Dattımjwpı Datum ą podS: RazítkoV _v

ý0b'jˇëˇ'círšıì/Íšı Zňoñìtèí H

Dëtqm ąPQ Datum a podpis: Razítlwm_ ,_ _

Strana 3 Z 8



Ěălëš BÁAÍŠĚ lílíltJä Ilflfttăfl i

Stavba: Ruda nad Moravou Z › oprava Střechy

tľfžìltıjekií: "i Méêněpršäce

Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 7„ p. Č. SL. 26 Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

PSV “ Práce a dodávky PSV
764 ~› Konstrukce klempířské

Z) tìštêııtní náklady

lìlelkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 8

6.3.2017

Miroslav Švestka

Cena celkem [CZK]

34 7155,50

-“34 715,50
“34 715,50

om

»34 71539



Stavba:

mbìekiż:

Ruda nad Moravou 2 - Oprava Střechy

'i fl- Mrflfšněprácże

Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 2, p. Č. St. 26 Datum: 6.3.2017

Objednatel: Projektant: Miroslav Švestka
Zhotovitel: Zpracovatel:

x PČ Typ Kód Popıs MJ Množství .Lcena [CZK] _ Cena celkem [CZK] Ě
l V „ _„WW WW W W V, V _ v

Naklaciy 7 rozpoctu 4M 7155.50

PSV -= Práce a dodávky PSV §54 715,50
764 -4 Konstrukce klempířské -34 715,50

, „ . WWW Wˇ . I a A' „__WIWWÍ. V .T WW W WW „W W V V W _›
52 K 764511601 Zyla'b podoˇkapnı pulkruhovy Z PZ S povrchomu 15,800 305,00 _7 869,00

upıavou ıs 250 mm ł š

12,9*2 25,800

53 K 764511602 7:lab podoˇlmpnı pulkruhovy Z PZ S povrchovou 64,600 325,00 _,17 745,00ì

opravou ıS 330 mm I Š

27,3*2 54,600
r“ ' '44" 'ˇÝíj-ˇ'T "A ;„ '1;' 'W' " u' ,v _“ì" " '_T'ˇ'ÚŇˇ'ˇ ' A “ 'ý"“j

54 K 764511642 KOM OVaUÍy (Í'VL'ÍW'OW) pm Podokapm Zlaby kus -5,OOOł 168,00 4540,005
Z PZ S poehovou upravou 330/ 100 mm i
S` í T“ íjšť“ ""'vw' ' ' T A““`ˇ'“ˇ" ˇ' ' `”_'ˇ“ˇ “ "^ ' ˇ

55 K 764518622 /Ody kruhovčı vcetne o JımelÍ, líolen, odskoku o m _20'500 403,00 _8 261'50ı

ł Z PZ S povrchovou upravou prumeru 100 mm í ,v

3,5`4+6,5*1 20,500

Strana 5 Z 8





IIIIIIII II IILIÍ/fl:

Objedn

Dawm

Zhotovitel

Strana 6 Z 8

Datum a podpis: __ _ __ _

Stavba: Ruda nad Moravou Z - oprava Střechy

IìlajekIL: „ší -› Víwprarże

JKSO: CCCZZ
Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 2, p. Č. St. 26 Datum: 6.3.20I7

Objeclnatel: IČ:
DIČ.

Zhotovitel: IČ:
DIČ.

Projektant: IČ: 49306928
Miroslav Švestka DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu ZI 943,34
Ostatní náklady 0,00

Cenabez _DPII 21 945,34

DPH Základní 71,00% Ze ZI 945,34 /I 608,52
Snížená ',l5 00% Ze 0,00 0,00

Írena DI?II v (ZK 26 553 85

Projekt Zpracovatel v v* _

DaIUI“_? Baìumš _POdIłiëIv a „RazítkL Z,ň

__ __Razítko



É? liMit) M lšl ll/

Slavba: Ruda nad Moravou 2 ~ Oprava Střechy

Olíıjekiıì i Vˇícegíšršäce

Místo: Ruda nad Moravou, 9. kvěma Z, p. Č. Sl.. 26 Datum: 6.3.2017

Objednatel: Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popisx Cena celkem [CZK]

'1) Náklady Z rozpøčtu 21 945,34

PSV ~ Práce a dodávky PSV 21 945,34

764 - Konstrukce klempířské 21 945,34

221) Ofštatnê ë'ıâklaciy (LOG

Celkflvčiž [náklady Za Stavlzm '1) 2) Z! *34Eì,34

Strana 7 Z 8



Ml xlíttššíăštì ŤÍT

Stavba: Ruda nad Moravou 2 ~ oprava Střechy

tfìbjlìškti Z = Víxíıegíııráıíìe

Místo: Ruda nad Moravou, 9. května 2, p. Č. St. 26 Datum: 6.3.2017
Ubjedrıatel: Projektant: Miroslav ŠvestkaZhotovitel: Zpracovatel:

Z Z ,,,, „ZZ ZZZZ ZZ ZZZ ,Z ZZ Z . _____ 55 PC Typ Kód POpíS MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] 5a . Z Z ZZ Z ZZ Z _ZZZ ZZZZ ZZZZZ Z ZZ Z .. „ZA ZZ lNáklady Z rozpočtu :71 94% 34Z, Z ,

PSV ~ Práce a dodávky PSV 21 945,34
764 ~ Konstrukce klempířské 21 945,34.Z5ZZ . ZZZ Z Z .ZZZZZ . ZZ Z Z ZZ ZZ _ZZZ _Z _Z Z .Z ZZZ Z Z Z___Z..Z Z .ZZ_55 1 K §7ó4501103 'Montáž žlabu pøúøkapnihø půlkulatêhø m 5 25,8005 98,515 2 549,30ł5 ZZZ5AZZZZZ . Z .A ZÁZZZ Z Z ZZ. Z ZZZ Zv_.__. , Z .Z ZZ Z__ Z _ ..._‹ .5ZZZ _*ZZZ ' Z ZZ „Z . Z .Z Z ZZZZ.._Z..Z Z. 5I 2 l K 5764501103 5M0ntáž žlabu podokapního půlkulatého m 5 '34,6005 98,81I 5395,035

5 3 5 K „MSOHOB ,Montaz kotlıku Ovalne ıo (_ıyclıtyrovelıo) pro kus i 5,0005 161,365 806,8055 i 5 5podokapnı Zlab 5 5 55' > -T ý5 ' 'if i* I'Ť` ""'ˇkŇ'AˇT V" ` ˇ' ' , "ˇ" mk ' ‹__Í ' im" ˇ" T' ' _ ň »Aˇ'Í ň "m 'v MW*
x = l - l
5 4 K 5764528422 Svody kruhoveüvcetne ObJımek, kolen, Odskoku i m i 20,500; 643,625 U 194,255ı 5 z Z Al plechu prumeru 100 rnm ; 5 5 ,'ZZZZZZ .ZZZZıZZZZ.. . „ZZZZZZZZZZZZZ ZZ ZZZ __ZZZZ Z.ZZ__ZZ . Z Z .~J_Z ZZlZ ZZ_ZZZZ Z ZZ Z Z ZZZZZ .Z ZZZ ZZ'3,5*'1 16,5"! 20,500

Strana 8 Z B





ăíš;






